



**Servizi di manutenzione ordinaria e straordinaria degli impianti tecnologici a servizio della Radiofarmacia presente presso l'Ospedale di Castelfranco Veneto, in uso all'Istituto Oncologico Veneto I.R.C.C.S. di Padova.
Comm. IOV3155**

Allegato_06_Computo Metrico Estimativo

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			
	<u>LAVORI A CORPO</u>			
1 EPU Integr. Art. 1	Canone forfettario annuale - Voce 18 del CSA	1,00		
	SOMMANO cad	1,00	68'500,00	68'500,00
	Parziale LAVORI A CORPO euro			68'500,00
	<u>LAVORI A MISURA</u>			
2 VEN25-PR- A.74.021.01	REGOLAZIONE, ELEMENTI IN CAMPO, SERVOCOMANDO PER SERRANDA 2...10 V, 10 Nm (" 2 m²)	5,00		
	SOMMANO cad	5,00	232,63	1'163,15
3 VEN25-PR- A.50.007.14	COMPONENTI ELEMENTARI PER PUNTI Interruttore automatico magnetotermico 1P+N C16	5,00		
	SOMMANO cad	5,00	34,37	171,85
4 VEN25- 11.03.012.01	ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE DI SOLLEVAMENTO ELETTROPOMPA sommergibile monoblocco per sollevamento e drenaggio di acque non cloacali, piovane e leggermente sporche, non sabbiose, priv ... l'installazione ultimata a regola d'arte. ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE DI SOLLEVAMENTO Drenaggio acque di rifiuto, P=0,3 kW	5,00		
	SOMMANO cad	5,00	462,00	2'310,00
5 VEN25- 12.01.007.01	SCARICATORE DI CONDENSA TERMOSTATICO IN ACCIAIO INOX Tipo a pressione bilanciata, corpo in acciaio al carbonio, capsula in hastelloy resistente alla corrosione delle condense ed ai ... o necessario per l'installazione ultimata a regolad'arte. SCARICATORE DI CONDENSA TERMOSTATICO IN ACCIAIO PN25/40 D=1/2"	3,00		
	SOMMANO cad	3,00	261,17	783,51
6 VEN25-PR- A.50.014.06	INTERRUTTORE DIFFERENZIALE PURO CLASSE AC 2P, In = 100A, Idn = 30mA	3,00		
	SOMMANO cad	3,00	225,19	675,57
7 VEN25-PR- A.50.033.08	LINEA IN CAVO FTG18OM16 MULTIPOLARE RESISTENTE AL FUOCO Sez. 5x2,5 mmq	100,00		
	SOMMANO m	100,00	3,55	355,00
8 VEN25-PR- A.50.051.06	CENTRALINO DA PARETE IN MATERIALE ISOLANTE IP 65-66 centralino da 72 moduli	2,00		
	SOMMANO a corpo	2,00	268,91	537,82
9 VEN25-PR- A.51.009.01	COMPONENTI DI INTERFACCIA PER SUPERVISIONE IMP. LUCI DI SICUREZZA Interfaccia per supervisione locale o remota	2,00		
	SOMMANO cad	2,00	886,32	1'772,64
10 VEN25-PR- A.53.007.01	SCARICATORI limitatore coordinato di tipo 1- 3+NPE	2,00		
	SOMMANO cad	2,00	1'004,79	2'009,58
	A R I P O R T A R E			78'279,12

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			78'279,12
11 VEN25-PR- A.59.012.01	RELE' AD IMPULSI IP per controllo diretto luci di locale	2,00		
	SOMMANO cad	2,00	167,01	334,02
12 VEN25-PR- A.62.010.01	SENSORE PRESENZA CON REGOLAZIONE LUCE n° 1 sensore con regolazione costante della luce	2,00		
	SOMMANO cad	2,00	285,88	571,76
13 VEN25- 12.01.015.03	VALVOLA DI SICUREZZA IN ACCIAIO INOX Tipo ad alzata totale a molla corpo ed organi interni in acciaio CF8M PN 40, pretarabile, cappello chiuso con leva. Costruzione secondo diretti ... e; e quant'altro necessario per l'installazione ultimata a regolad'arte. VALVOLA DI SICUREZZAIN ACCIAIO INOX PN 40 DN 32	3,00		
	SOMMANO cad	3,00	1'817,11	5'451,33
14 VEN25- 12.01.012.04	VALVOLA DI RITEGNO A DISCO IN ACCIAIO INOX Tipo wafer, corpo in acciaio austenitico, disco in AISI 316, PN 40 a 300 °C. Per il solo diametro 1/2" il raccordo sarà di tipo filettato ... e; e quant'altro necessario per l'installazione ultimata a regolad'arte. VALVOLA DI RITEGNO A DISCO IN ACCIAIO INOX D=32	3,00		
	SOMMANO cad	3,00	163,26	489,78
15 VEN25- RU.04.002.a	OPERAIO SPECIALIZZATO ELETTRICISTA	50,00		
	SOMMANO h	50,00	34,05	1'702,50
16 VEN25- RU.05.002.a	OPERAIO SPECIALIZZATO IMPIANTISTICA TERMOIDRAULICA	50,00		
	SOMMANO h	50,00	34,05	1'702,50
	Parziale LAVORI A MISURA euro			20'031,01
	T O T A L E euro			88'531,01
	A R I P O R T A R E			

